проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Ковыли
___ апреля  2019 года                                                                             № ___

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения «Ковылинское» № 13 от 18 апреля 2019 г. «О проведении месячника по санитарной очистке сельского
поселения «Ковылинское»»

         В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства сельского поселения, администрация сельского поселения «Ковылинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление дополнить п. 6.1 следующего содержания:
1.  «6.1. За санитарное состояние территории, прилегающей к почтовому отделению п. Ковыли отвечает О.С. Анискина
2. Постановление дополнить п. 7.1 следующего содержания:
 За санитарное состояние территорий прилегающим к объектам водоснабжение п. Ковыли: водонапорная башня(ВНБ), водоколонка № 1(ВК – 1) ул. Садовая, водоколонка №2(ВК- 2) ул. Степная, насосная станция ст. Арамогойтуй, очистные сооружения ст. Арамогойтуй отвечает мастер ООО «Забайкальский Тепловик» Н.В. Миронова.
3.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kovylino.ru, на информационном стенде администрации сельского поселения

Глава сельского поселения                                               С.В. Убушаев